КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз.//"б zs N9 /ff-<
Волгограл

В соответствии со ст. 5, lЗ, 15 Федерального закона от
04.05.201l Ng 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012

М 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими оргацизациями и

другими организациями, входящими в частrг},ю систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 05.05.2012 Ns 2б7 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохраневия Волгоградской области",

постановлеЕием Губернатора Волгоградской области от 24,02.2014 Ns l52
"Об утверждении административньtх регламентов комитета
здравоохраненшI Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинскиХ организаций, подведомственньIх федеральным органам

исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Предоставить лицензии на медицинсЧ/ю деятельность бессрочно

лицензиатам согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнеЕия приказа возложить на заместителя

председателя комитета Е.П.,Щронову.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
ВЪлгоградской области

О.Ю.Жорова
30_82_85

А.И.Себелев

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

ry

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Вdлгогралской области

//,rхaь ,,u t
-Jt

юридические лица, которым предоставлена лицензия на

осуществлеЕие медицинсКой деятельности (за исключением указанной
деятельЕостИ, осуществлЯемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общества с ограниченной ответственностью "Тепло-Град",

Сокращенное наименование; ооО "Тепло-Град",
Фирменное наименование: Общества с ограниченной ответственностью

"Тепло-Град".
ОрганизациоЕно-правовaц форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождениrI юридического лица:

400007, Волгоградская область, город Волгоград, поселок Металлургов, 84

А.
огрн 1073459007291
инн з44209з367

Лицензия Ns ло_34-01-002548, предоставлена общества с

ограниченной ответственностью "Тепло-Град" комитетом

,дрч"оо*рчraния Волгоградской области, лицензиJI действует бессрочно,

Мрес места осуществлеIIия деятельности:
400007, Волгоградская область, город Волгоград, поселок Металлургов, 84

А.
при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

aпaц"чrrra"рованной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняютсЯ следующие работЫ (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-саItитарной помоЩи в амбулаторных услови,Iх по:

сестринскомУ делу В педиатрии; при оказании первичной врачебной

*aд"*о-a*"aарной помощи в амбулаторных условиях по: оргаItизации

здравоохраЕения И общественнОму здоровью, терапии; при оказании

"пЪцr*rЪrрованной
медико-санитарной помощи в амбулаторных

;;;;;;;; ;", лечебной физкультуре и спортивной медицине, При

проведеЕии медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и

медицинских экспертиз организуются и выполняются след},ющие работы

(услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским

o."orpurr,r (предрейсовым, послерейсовым),